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2.4.1 SpmEuEENIEINAHSAgUaUN 1T E e

2.4.2 dpnsUgaAmeinfAneninl wiziinnsnnemane®ie meianisEeu

Tusssusmnanends waznisutisnan
2.4.3 dalhflszuvanensdiiuinunfaviminiiguanas IaAuuzsiundnfnun

1
A o =K

wazlfAnndnemas tunsdiimin@nuniityniedielndda

2.4.4 §afanT3uiigdaefun15a59ANNANAUT 229N ANYILATNITAUA
sinAnen i duusnnussndisindnenduetansd Swudinases n19fanun1sEeuees
o/ &~y A o v v A A Y o @
UnANEEUDN 1 91ne191sdimeu wardnianssnaaulaaNana iy

2.5 u,Nums%’uﬁ’ﬂﬁﬂmLmzéﬁm%msﬁ'ﬂm?uszﬂz 51

FIUINRNANEILARLTNISANEA
wAAN®YA

2560 2561 2562 2563 2564

D7 1 30 30 30 30 30

D7 2 } 30 30 30 30

407 3 - - 30 30 30

T 4 - - - 30 30

39 30 60 90 120 120
ATATIATILNITANGA - - - 30 30




2.6 SUUSEHIUATHILNY
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2.6.1 JULUSLNIWSIYSU (MUHIBUIN)

. . Yeuilszao
FIHURNTLBEATTIESTU
2560 2561 2562 2563 2564
ANINFITNEN
- Anaevizien 480,000 960,000 | 1,440,000 | 1,920,000 | 1,920,000
- RugAnuuaINiguIa 42,000 84,000 126,000 | 168,000 | 168,000
SINTI5U 522,000 | 1,044,000 | 1,566,000 |2,088,000 | 2,088,000
2.6.2 911521878 (WWIFUIN)
- Yeuilszao
NHIALNUW
2560 2561 2562 2563 2564
.IUANRRAS
AnmaLLW AntEaenAn TN 313,200 626,400 | 939,600 | 1,252,800 | 1,252,800
S9:(N) 313,200 626,400 | 939,600 | 1,252,800 | 1,252,800
m.auqum
ANATI 104,400 208,800 | 313,200 | 417,600 | 417,600
S9N(2) 104,400 208,800 | 313,200 | 417,600 | 417,600
F9H(N)+(2) 417,600 835,200 | 1,252,800 | 1,670,400 | 1,670,400
FIUINUNANT 30 60 90 120 120
AlETasaRainAnen 13,920 13,920 13,920 13,920 13,920

2.7 SLUUNISANEA

V] wungEesn

L upumnslnaniudefefnwidunan

1 d 1 I~ 4 '
L wuuvslnadiud@aunsninnazidesidudanan

L] wounnslnan1edi@annseiindiiufendn (E-learning)

L wuuvnslnantedumesisia

[ &

2.8 ﬂ”lilﬁﬂﬂiﬂ%ﬁﬂ’)ﬂﬁC‘I‘i”lﬂa‘ﬂ"’ltlﬂf‘.ﬁﬂ"l‘iﬂ\'iﬂz i EINL%?.I%’EI"]NZ\TQ”I‘I:IJ%Q ANANGT

Widulupmusznmansznsasfinensnig uasdisdsfusmninenaasmigiyasensns

41AN8N159IANITANEITE AR YYIRa WAL 2549 WATLSENIAYEINNIINEIAYIEAAY A

NATTH
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3. NANYATUREB1ITHEFDN

3.1 nangns

3.1.1 AMuINnIefinsINARaANAngns Taiviaengn
3.1.2 Tﬂsw%ﬂmé’z’ﬂgms
1) nNasBERNEAIA L Tidaundn
1.1) NgaAYINIEI Taliloand
1.2) NFNITNYBAERS Taitimendn
1.3) NENATIRIANATAS Taliloand
1.4) ngadydngenans adamans Tdilaandy
1.5) nqadnadaananeoeildy  Tdflaand
2) NHIRTBNRNTL Tidaundn
2.1) 31N
2.2) 33 uen Taislopnan
2.2.1) laniNAy
2.2.2)\8Nla8N Tiflpandn

2.3) UseaunNISaiNIAERIN/anaaRnen

3) NHIARYNRDNLES
3.1.3 519371
1) nuanAzAnEIat
1.1) NANANINTET

.AE.100 A eiensiaans
GELN100 Thai for Communication
PIVI.AM.101 ﬂqwﬁéhﬂq%nﬁﬂﬂqﬁﬁﬂﬂﬂﬁ
GELN101 English for Communication
An.AE102  AnEndinguiientaieng
GELN102 English for Learning
n.AE105  AnmndenguiiedngUarasfianng
GELN103 English for Specific Purposes
V.. 104 ﬂqwqéhﬂqwﬁﬁgqu

GELN104 Foundation English

Tsiaanan

Tsiaanan

Tidiaandn

128

30
12

N O

(€N

92
28
57
48

30

wHefin

Wiefin
niaufia
nxagfin
nxaufia
niaufin
NHQefe
Wiuafin
niaufia
nHaufin
niaufia
niaufin
WHQfie

nHafin

nHufin

“wHefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FN.NM.105
GELN105
FN.N:.106
GELN106
FN.NW.107
GELN107
FN.NE.108
GELN108
FN.N14.109
GELN109
FIN.NM.110
GELN110

FN.H14.100
GEHU100
FIVL.NE. 101
GEHU101
FIVL.NHE. 102
GEHU102
FY.HE.103
GEHU103
FIVL.NE. 104
GEHU104
FY.HE.105
GEHU105
FN.HE.106
GEHU106
FIN.NY. 107
GEHU107
FIVL.NE.108
GEHU108

- 106 -

ﬂWHWN%/QLV’TNLﬁ‘ﬂﬂ’W‘IJ%‘ﬂNW‘E
French for Communication
AEAien1sieans
Chinese for Communication
ﬂ’]‘]ﬂﬂfﬁﬂmﬁﬂﬂﬁ‘jﬁlﬂﬂﬂi
Japanese for Communication
AHATHUTITNAY AU
Vietnamese Language and Culture
AEILAIMUETINENlATl S
Indonesian Language and Culture
AHMALTHUTTITHINNG
Korean Language and Culture

1.2) NANTTNRLHANAT
Anmiloyy1Finen
Contemplative Education
Ugaeyaan
Philosophy of Life
ANHIIIVDITIR
Meaning of Life
woFinTsNNREdiun1TiRmNaY
Human Behavior and Self Development
AUNFLZYBITI
Aesthetic of Life
AR
Music Appreciation
FUNIEENYIFWAAT
Visual Art Aesthetic
quw%:mamgﬁ’aﬂfm&
Dramatics Art Aesthetic in Thai
nslEviesanngalns

Using Modern Library

Tisiaandn

6

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

“nHufin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FN.HE.109
GEHU109
FN.HE. 110
GEHU110
FN.HE. 111
GEHUT11
FN.HE. 112
GEHU112

F.93.100
GESO100
FIN.a3.101
GESO101
FN.§3.102
GESO102
FIN.a3.103
GESO103
FN.§3.104
GESO104
FN.a3.105
GESO105
FN.¥3.106
GESO106
FN.&9.107
GESO107
FN.&9.108
GESO108
FN.&9.109
GESO109

-17 -

AavznAnUszd1 U

Art in Daily Life
AUNAYLUVNNNSENENINARYIR
Aesthetic of Digital Photography

v

N9 uNKLAYNT3 AR T AR genng
Planning for Life with the Elderly
ARLATWUINTIR
Gesture of Balance

1.3) NNITINIANAINRNT
NSRS
Man and Society
Aflng
Thai Living
Adilan
Global Living
\TEgianeLies
Sufficiency Economy
ANNHIBAMIUNTANTENTIR
Law for Living
\ASHgANERS HTARUSEaN T
Economics in Daily Life
gifleyayAaUimanssning
Thai Wisdoms in Handicraft
NRAIANNAMHDADUA
Geosocieties of the Lower Northern Region
naReaaNeTIn
Communication for Life
AasSnTAeuAT I T TameA

Media Literacy and Utilization of Information

12 1
T}Iu’ﬂﬁlﬂ?'} 3

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

nuefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)



FN.H3.110
GESO110
FIN.NT. 111
GESO111
FIN.NT.112
GESO112
FIN.N.113
GESO113

F9.9%1.100
GESC100
FN.I.101
GESC101
FN..102
GESC102
F1.99.103
GESC103
FV.IY1.104
GESC104
F1.99.105
GESC105
#91.99.106
GESC106
FV.IN.107
GESC107
FY1.9%.108
GESC108
FV1.9%.109
GESC109

‘ﬂwﬂﬂ@ﬂ AN
Phitsanulok Study
SUN19R8U

Cognizant of Finances

4 v [~ a
AnsrnuaasvariunadasusrueulszssU lng

-18 -

Democratic Citizenship Education

AeAngna

General Psychology

1.4) NENIIINLFRATANAFNNAT

Agrans WEAnUszaT
Science in Daily Life
FAnfuFwInden

Life and Environment
A9AnLazN1IAnAKle
Thinking and Decision Making
AR UTARU Tz
Statistics in Daily Life
qUAWAR A9
Mental Health in Daily Life
walulagiasanumemiedan

Information Technology for Life

WAl E LA TN IR BN TN AKN D898 1

Technology and Innovation for Sustainable Development

NAINIUALTAR
Energy and Life
BINNTBNDEIL

ASEAN Foods

NARA TN AA AN N ATy ey vinstiv
U U

Value-added Products from Local Wisdom

[ [
Tsiagndn 6

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

“nHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FN.aN.100
GESS100
FN.aN.101
GESS101
FN.NN.102
GESS102
FN.NN.103
GESS103
FN.NN.104
GESS104
FN.HN.105
GESS105
FN.AN106
GESS106
FIN.NN.107
GESS107

A1
BIOL111

N 1112
BIOL112

IN.AN.114
CHEM114
MN.AN.115
CHEM115
IMN.AN.116
CHEM116
IMW.AN.117
CHEM117

- 19 -

[ %3

1.5) NENIFEFINAN WU HFE
maeanidsniaiiiagaain
Exercises for Health
Shamannnsifiedan
Recreation for Life
quAAEE
Health for Life
e @Rz
Handiworks in Daily Life
IUNER9 TRRUTEITU
Agriculture in Daily Life
ATEUASI AR W aRS LAz AaT]
Family Dimension of Science and Art
A9EENUTITHANATE e UARLE
Creation Inspiration in Artworks
Agunn
Healthy Life

2) NHIATYURNE Tsisiaunan

2.1) FNY

Faanevialy
General Biology
UgiRn8aAnevia
General Biology Laboratory
LR 1
Chemistry 1
Ufjisnsiad 1
Chemistry Laboratory 1
\AH 2
Chemistry 2
Ufjisinaed 2

Chemistry Laboratory 2

12 1
?Nu’élilﬂ'l’l 3

92
28

nuefin

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wefin

wHafin

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)



IN.A.118
MATH118
MN.AD.119
MATH119
INNK.111
PHYS111
WNNK.112
PHYS112
IN.ND. 111
STAT1M1
IMN.IN.340

GSCI340

IN.AN.210
CHEM210
IN.AN.221
CHEM221
IN.AN.222
CHEM222
MM.AN.223
CHEM223
M.AN.224
CHEM224
MW.AH.233
CHEM233
M.AN.234
CHEM234
IN.AN.235
CHEM235

- 20 -

WARARE 1

Calculus 1

WARANH 2

Calculus 2

Aanddoagiu

Elementary Physics

UgiRnaRanAdassin

Elementary Physics Laboratory

NANFTH

Principlesof Statistics

aEfangEmaadnsUAneAaniuazmalulad

Technical English for Science and Technology
2.2) Axan Titiagndn 57

VENLNAL 48

ANUaBANEd SRR IRNTIAS

Safety for Chemistry Laboratory

LARaTuyES 1

Inorganic Chemistry 1

Ufjifinsiaieiuna 1

Inorganic Chemistry Laboratory1

ARaRuyEs 2

Inorganic Chemistry 2

Ufjisinsiniieiurad 2

Inorganic Chemistry Laboratory2

\ARBUN3E 1

Organic Chemistry 1

Uisnsiaiaunad 1

Organic Chemistry Laboratory 1

\ARBUN3E 2

Organic Chemistry 2

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

“nHafin

wHefin

1(1-0-3)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)



IN.AN.236
CHEM236
IN.AN.243
CHEM243
IN.AN.244
CHEM244
IN.AN.245
CHEM245
M.AN.240
CHEM246
W.AH.251
CHEM251
M.AN.252
CHEM252
M.AN.261
CHEM261
IN.AN.262
CHEM262
W.AN.361
CHEM361
N.AN.362
CHEM362
MN.AN.363
CHEM363
IN.AN.364
CHEM364
IN.AN.376
CHEM376
WMWL.AN.377
CHEM377

- 21 -

Ufjifn1siadaunad 2

Organic Chemistry Laboratory 2
LARITIRANS 1

Physical Chemistry 1
UiRnsuedi3eNand 1
Physical Chemistry Laboratory 1
LARITIRANS 2

Physical Chemistry 2
Uisn1siafi3enand 2
Physical Chemistry Laboratory 2
FaAfiAng

Elementary Biochemistry
UiRn1aBaLARNug
Elementary Biochemistry Laboratory
TR TR

Elementary Analytical Chemistry

Uifn1seddnensiinugiu

Elementary Analytical Chemistry Laboratory

a 4 A v dl A
NNFIUATIEVINILANATLLATDIND 1

Instrumental Methods of Chemical Analysis 1
Ufjifin1snnsieseyintaniidagiaiaile 1

Instrumental Methods of Chemical Analysis Laboratory 1

a 4 A v dl A
NIFIUATIEVININLANAILLATBIND 2

Instrumental Methods of Chemical Analysis 2
Ufjifin1ansiessyiniaaiidaaiaiasiie 2

Instrumental Methods of Chemical Analysis Laboratory 2

FLUUNITIANTITAUNINNNLAS

Quality Management System in Chemistry

AT N LA

New Technology in Chemistry

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

2(2-0-4)

2(2-0-4)



IN.AN.491
CHEM491
IN.AN.496

CHEM496

MM.AN.522
CHEM322
IN.AN.323
CHEM323
IN.AN.351
CHEM351
IWN.AN.371
CHEM371
IN.AN.378
CHEM378
M.AN.410
CHEM410
IN.AN.433
CHEM433
IN.AN.434
CHEM434
IN.AN.442
CHEM442
IN.AN.4460
CHEM446
IN.AN.452
CHEM452
IN.AN.461
CHEM461
MW.AN.472
CHEM472

- 22 -

NHNULAN
Seminar in Chemistry
eymniieeniiai
Special Problems in Chemistry
=)
LBALABN
P=" P =94
\ARTIDRWNSS
Bioinorganic Chemistry
N153AIITHRITUTZNOLIBNTE D
Complex Material Analysis
FAd 2
Biochemistry 2
p= U
LANNNTITCLIARNDN
Environmental Chemistry
wiAlklagasaumavaad
Information Technology in Chemistry
dl o/ =}
LIBENARLRNIZINLAN
Selected Topics in Chemistry
LANYBINARA UF BITHYEP
Chemistry of Natural Products
anaalntigmsuiaiiduyias
Spectroscopy for Organic Chemistry
LARNDANDS
Polymer Chemistry
AJ a
LANNHNA
Surface Chemistry
FamAamsne
Analytical Biochemistry

wialulad rnyeasitiaszs

New Technologyin Analytical Chemistry

ad e A e
FANLAEINULATENNTIBN

Chemistry of Cosmetics

Tisiasndn

1(0-2-1)

2(1-2-3)

“wHafin

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-3-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-3-5)



IN.AN.473
CHEM473
W.AN.478
CHEM478
IN.IN.391

GSCI391

MN.AN.391
CHEM391
IMN.AN.392
CHEM392

MN.AN.498
CHEM498
M.AN.499
CHEM499

- 23

wiReafiuen
Chemistry of Pharmaceutical
W TaR
Material Chemistry
ABAIVEPNERNS
Research Methodology in Science
2.3) 3uszaUNITINIANWIN/ARNIANYN
AenBenunslawniese (Wi

2.3.1) WNRENUSEAUNISHRATANHIN

WFENANU Tz aUNIT0iRTEwIAR

Preparation for Professional Experience in Chemistry
Andazaun1Toiinawiai

Field Professional Experience in Chemistry

2.3.2) LNRANNIANE

WFENANTIAN LA

Co-operative Education Preparation in Chemistry
anfiafnuLAH

Co-operative Education in Chemistry

3) UHIAILNADNLNT

Tisiaandn

6

3(2-3-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

“wHafin

wHafin

WiaanBeuintag hmdngasumangndesmsgiyasensy Tagls

¥ o a ~ = 1% 1% 1@ a ~ o v [ ! a
YANUITTEIUIVILAL LI RNTLRT LL@ZW@QTNLﬁu‘ﬁ’m’)“ﬁ’]%ﬂ’]ﬁu@l?ﬁﬁﬂu Tmfuuuwmmm?u

inainsaIFanangnstl

HTEILAR

sneAnaese WA FnurinsTaNa ssuu N A suaz i WisyaunigUsadn S fu U

IN.AN.391
CHEM391
IMN.AN.392
CHEM392
IN.AN.491

CHEM491

WFENANUTzauNIT0iR T WA

Preparation for Professional Experience in Chemistry
AnUazauniaiinzwiai

Field Professional Experience in Chemistry
AHNULAT

Seminar in Chemistry

1(45)

6(270)

1(0-2-1)
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M.AN.496  TyniiLAEyiA 2(1-2-3)
CHEM496  Special Problem in Chemistry
W.ANA98  IpRNNNATANEILAN 1(45)
CHEM498  Co-operative Education Preparation in Chemistry
W.AN499  FNAAFNYIAR 6(—-)
CHEM499  Co-operative Education in Chemistry
3.1.4 LNASLARNISANET
aAnsAnunf 1 auld 1
SHAIUN Faseifan wiefia | viquf) | UFUR | Anuidtuauas
VXXX | AnRneiall (1) 3 - - -
GEXXXXX General Education (1)
ANXOXX | AnRneiall (2) 3 - - -
GEXXXXX General Education (2)
W.AN.114 | waf 1 3 3 0 6
CHEM114 Chemistry 1
w.AN115 | UfuRnsiaf 1 1 0 3 1
CHEM115 Chemistry Laboratory 1
WA | RRnAdpegiu 3 3 0 6
PHYS111 Elementary Physics
mAg112 | UfTiRnsRRndidesdi 1 0 3 1
PHYS112 Elementary Physics Laboratory
W.ADLTI8 | LARART 1 3 3 0 6
MATH118 Calculus 1
W.AN.210 | AHUABANYAIRTU 1 1 0 3
ViaslfuRnsiad
CHEM210 Safety for Chemistry Laboratory
99N 18 >10 >6 >23

A lne/dlandi = Tudasndn 39
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¥ v 1
AMANTSANEIN 2 TN 1

SANIUT faseifan wiefia | viqud | UJUR | Anuisitanuias
XX | ARneialy (3) 3 - - -
GEXXXXX General Education (3)

VLXK | ARneialy (4) 3 _ _ _
GEXXXXX General Education (4)
WL.AN.116 | 1A 2 3 3 0 6
CHEM116 Chemistry 2
W.AN.117 | Ujisinsed 2 1 0 3 1
CHEM117 Chemistry Laboratory 2
wEA | EAnewia 3 3 0 6
BIOL111 General Biology
maa 112 | ufiRniadeAnevial 1 0 3 1
BIOL112 General Biology Laboratory
W.ADLTIO | UARAAR 2 3 3 0 6
MATH119 Calculus 2
WA | wanadf 3 3 0 6
STAT111 Principles of Statistics

99 20 >12 >6 >26

Alng/dlai = (Hsiaandn 44
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¥ b 74 [
AMANTSANEIN 1 DUUN 2

SHAIUN fraseifan niefia | vigud | UJUR | Anuisitanuiag
ANXXXXK | Agndnenvialy (5) 3 - - -
GEXXXXX General Education (5)

VXXX | Arfnevial (6) 3 - - -
GEXXXXX General Education (6)
WLAN.233 | 1ARBUIES 1 3 3 0 6
CHEM233 Organic Chemistry 1
W.AN.234 | UFURANSIAREUNTS 1 1 0 3 1
CHEM234 Organic Chemistry Laboratory 1
W.AN.243 | IARIBIANANS 1 3 3 0 6
CHEM243 Physical Chemistry 1
W.AN.244 | UFURANSIARIBOARNS 1 1 0 3 1
CHEM244 Physical Chemistry Laboratory 1
WAN261 | IfAATIig Y 3 3 0 6
CHEM261 Elementary Analytical Chemistry
m.AN262 | Ufiinsiaiainssifiugm 1 0 3 1
CHEM262 Elementary Analytical Chemistry
Laboratory
99 18 =9 >9 >21

A lng/dlandi = Tusiasndn 39
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¥ b 74 ¥
AMANTSANEIN 2 21N 2

SANIUT faseifan niaefian | vgud | UJUR | Anuisitanuias
ANXXXK | Agndnenvialy (7) 3 - - -
GEXXXXX General Education (7)

AVLXXXXK | Agndnsvialy (8) 3 - - -
GEXXXXX General Education (8)
VXXX | Agndnsvialy (9) 3 - - -
GEXXXXX General Education (9)
W.AN.221 | LaRefuvad 1 3 3 0 6
CHEM221 Inorganic Chemistry 1
W.AN.222 | UfjiRn5iaietunad 1 1 0 3 1
CHEM222 Inorganic Chemistry Laboratory 1
W.AN.235 | LARBUNaE 2 3 3 0 6
CHEM235 Organic Chemistry 2
W.AN.236 | UfjURN15iaREunad 2 1 0 3 1
CHEM236 Organic Chemistry Laboratory 2
WLAN.245 | LARIBSRANS 2 3 3 0 6
CHEM245 Physical Chemistry 2
W.AN.246 | UTRN15iaTdeiand 2 1 0 3 1
CHEM246 Physical Chemistry Laboratory 2

99N 21 >9 >9 >21

A lng/dlandi = (usiasndn 39
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¥ b 74 ¥
AMANISANEIN 1 2UUN 3

SHAIUN fraseifan wiefia | nged] | UHUG | Anuidtumuas
ANXXXX | Bgndnunvialy (10) 3 - - -
GEXXXXX General Education (10)

W.AN.223 | LaRafunasd 2 3 3 0 6
CHEM223 Inorganic Chemistry 2
W.AN.224 | UfURN5aReRunad 2 1 0 3 1
CHEM224 Inorganic Chemistry Laboratory 2
MAN.251 | Buafifingiu 3 3 0 6
CHEM251 Elementary Biochemistry
mAN252 | UfiRnsBanfifug 1 0 3 1
CHEM252 Elementary Biochemistry Laboratory
M.AN.361 | nadiassinaaiidaaeiasde 1 3 3 0 6
CHEM361 Instrumental Methods of Chemical Analysis 1
mAN362 | Ufifniantatinssinioaifeinandie 1 1 0 3 1
CHEM362 Instrumental Methods of Chemical Analysis

Laboratory 1
W.AN377 | ngnns i iunnand 2 2 0 4
CHEM377 New Technology in Chemistry
XXOXXXX | By nanniad (1) 3 - - -
XXXXXXX Free Elective (1)

39 20 >11 >9 >25

A lng/dlai = (dsiaandn 45
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[ b74 ¥
ANANSANEIN 2 2UWUN 3

SWAIET Faseifan niefia | vqud) | UGO8 | Anuidtumwas

WLAN340 | AEISINgEImARARIMTUANEIMARSUAY 3 2 2 5

walulad
GSCI340 Technical English for Science and Technology
W.AN.363 | MAATzIaARdnseaecile 2 3 3 0 6
CHEM363 Instrumental Methods of Chemical Analysis 2
mAN364 | UiRnIan1ainssinaaiifasiaindle 2 1 0 3 1
CHEM364 Instrumental Methods of Chemical Analysis

Laboratory 2
WLAN.376 | STULNITIANITATNINNNLAK 2 2 0 4
CHEM376 Quality Management System in Chemistry
XXXXXXX | Aganiaan (1) 3 - - -
XXXXXXX Major Elective (1)
XXX | Arienidan (2) 3 - - -
XXXXXXX Major Elective (2)
XXX | BB NABNIET (2) 3 - - -
XXXXXXX Free Elective (2)

39 18 >7 >5 >16

A lng/dai = iiagndn 28
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BAWENUSEAUNTISHINTIAFNUIN

1l v ]
ANANSANEIN 1 AUWUN 4

SWAIEN ftasednn nefia | gud | UJUR | Anwistanuiag
M.AN.391 | wFsNANUszaUNI90iReTwAR 1 - 45 -
CHEM391 Preparation for Professional Experience in

Chemistry
WAN49T | FuNK AR 1 0 2 1

CHEM491 Seminar in Chemistry

WM.AN.496 | TeynnfiaeLaR 2 1 2 3

CHEM496 Special Problem in Chemistry

XXXXXXX Fgnanasn (3) 3 _ _ _
XXXXXXX Major Elective (3)

59 7 >1 >49 >4

A lng/dUai = Gitiasndn 54

1 v ]
ANANISANEIN 2 AWUN 4

SWAIUT Fas1edun niaefia | ngui] | UGG | Anuiditunuies

W.AN.392 | HnUszauni1seiisdnwasl 6 - 270 -

CHEM392 Field Professional Experience in Chemistry

99 6 - 270 -

A2 lwg/FUaY = (Hiaandn 35
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BN WANDIFANE

1l v ]
ANANSANEIN 1 AUWUN 4

SANIUT fasnedmn miefin | ngui) | U6 | Anwistanuias
WLAN.49T | AHHULAR 1 0 2 1
CHEM491 Seminar in Chemistry
WM.AN.496 | Tyniiereiail 2 1 2 3
CHEM496 Special Problem in Chemistry
W.AN498 | wasNaniafnuILAl 1 - 45 -
CHEM498 Co-operative Education Preparation

in Chemistry
XXX | Aguaniaan (3) 3 - - -
XXXXXXX Major Elective (3)
59 7 >1 >49 >4
Falu/flai = Gaifiaandn 54
aAnsAnuaR 2 DR 4

SANIUN ftasednn wiefia | viqud | UJUR | Anuisicanniag
M.AN.499 | anfiafnuILAT 6 - - -
CHEM499 | Co-operative Education in Chemistry

59N 6 - - -

A lng/dlandi = Tisiaandn 35
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3.1.5 A1esUIsI8IYT
SHAY FauazAraBulnseiyn niaufin
AN.AE.100  aenveiantsiesns 3(3-0-6)
GELN100 Thai for Communication
Saulusredyn : WA
ANAATYIeINE e nanate e TayninistEaiunne n1sieBuaing

INETAIWNITNG N15B73 mmﬂmmm&ﬁmmmfm

AN.AK.101  Anunssnguiientsiass 3(3-0-6)
GELN101 English for Communication

Fowlasaedon : Tf

ndnn1aie we Brunazdsudng n1al¥duauniundongy ialilunis

apansluanmnisolsingg dantszend

AN.AY.102  ATEIBINqEINaNISITeNSE 3(3-0-6)
GELN102 English for Learning

Waulasedyn : Wl

nMsgusriuAn 28 Yszlaauazdantiiniuidengs laal¥nadtnissn
g 1% = v o A o/ ° o = a A =4 a o o 1
desduieniaisses sularndidnguazseazdanenfainuinlu@dalsyandu e

Tauonaaingn thedydneel Useniasuadase s

AN.NM.103  ATEIBINHUINBINGUSEAIALANIE 3(3-0-6)

GELN103 English for Specific Purposes

=]

Weaulasedzn : Wl
WanNELN191e N199A NN19871NLATNTITENNEIBINEINEN1THEENS
Ny 18R warduauluaanunisalninusundiegiifiaaiesduedn uaznis

UG
UHURINIBIRIV BN



FIVI.N114.104

GELN104
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ATHIBINGENRFIH 3(3-0-6)
Foundation English
Baulusedon : Wi

Tnsea3nefidnAnaeenE19enge YsanniaineEzn1awe (e s1uuas e

AEIBINGY LHWAHNEINIT0 NN TENY B nNsReaNTRBAHNNNY TR HEHHAY

AmMns59H MeLazazIuan WAl zaT0

AN.AE.105  anendsaamAanisieas 3(3-0-6)
GELN105 French for Communication

Baulusedon : Wi

Anvnuzniails wa sruuanBauniediaamialidaanstuaninnisol
sinae uEAnazan T
ANLAN.106  AMETAMIAEnITReS 3(3-0-6)
GELN106 Chinese for Communication

Baulusedon : Wi

Anvinuzniaile o uuazdenninduie¥dosstugoiunisalseg T
FAnaza1iu
AN.NAM.107 mms’qum‘ﬁ'@msﬁfams 3(3-0-6)
GELN107 Japanese for Communication

Raulasredan : W

Anvinuzniails wa drnuaz@eunsduuieHaoastugaiunisalseg
BEAnszaT
AN.AK.108  ATHUILAZIMUEITHIALAWIN 3(3-0-6)
GELN108 Vietnamese Language and Culture

=

Saulasedun . (N5

yinEzn13811 NaRenITwe NM53eu LarnMsENEIREANIN 9INFITINy

i lBAnU52a9% 191 N19INYNg NNSILLET 213N ATBUATIUAZENT FANTITmUEITNNT

Aasaaaa1iUARAYAWIN ATHTHIgLasN15n U ey e
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FIN.NH.109 AMEILATIMUEITHEULATIE 3(3-0-6)
GELN109 Indonesian Language and Culture

Sowlasedon : Wi

yinurnngeu madieu nsisuazniayefasnuBulailideiugin sands

Y v A v

a dl L a -4 a a a dl a L
DOUNELTIBIVHUTITN JHATNAT ﬂ‘itL‘WﬂA?lﬂG’ﬂHIﬂuL‘%ﬂL‘WETWNL‘SEIHL‘ZIW FONNAIVBINTET

Y

£
=3

UATAENUETIHN (HAEITN

FAN.AE.110 ATHILRSIRBETIHININR 3(3-0-6)
GELN110 Korean Language and Culture

Jawlasnedzn : THA

’E‘JﬂﬁﬂmﬁugmﬂmmmLLmé’@uuﬁﬁuLm‘wé‘ﬁ NI RS ENHILN9E
finuznisdaansneinmiidosdiui uganazdadu Addaeacadney wmeania was

ANUANFATYIBIUTLNALNINA

AN.NM.100  FemilgygyrFnud 3(3-0-6)
GEHU100 Contemplative Education

Jowulasrednn : Tift

uaRALATN NN HasanRily o Anen nevinacadnlatan nnaddn
auen1sdlanmawisnisBens nsifaslendrelasasag nsinaonila® n1slaanm
snansaanuarifyaynunianszmindfennAsaiesineg Tasarainenf nsliu
Az waanusd vaofanssudneg uedesiiolunsimunan nainfensanenanaing
yadminlasenistaamisdaiaungmiiiossainaensos nsdexlevuasysnnnis

manssineg inszgndEhidinagnanna

AN.NE.101  USuey12In 3(3-0-6)
GEHU101 Philosophy of Life

Baulasredzn : Wl

mwﬁﬁmﬁmﬁmﬁuﬂ%ﬁmq ABnM9neSaeyn naseAnaIEnIeUSTayn

%

AMANYBIUSBY1812161199 289UFTYN viAUsIAgadudTadIuAIaun Ydryauay

1 =

Angrand n19Tan1siuoyniiauarmaniurien1segsaniuiauat 9l ANge



- 35 —

AN.HYE.102  ATNAZIVRITIA 3(3-0-6)
GEHU102 Meaning of Life
Joulasedn : Tifl
AoESAaTUAINe SR esEAnn s TETARTIgndasA AN AMEUI R8Iy

AEMINTRRWIADININERR IWszAUATaUASY dean WnIAARANgRatneuTiase

AN.NE.103  WOANTTHNNRBITUNITAMBIAY 3(3-0-6)
GEHU103 Human Behavior and Self Development
Baulusedon : Wi
Wq?lﬂﬁi‘mm;nﬂﬁLLmﬂ@%ﬁugmﬁmwqﬁﬂiﬁumﬁﬁ‘izﬂﬂmquﬁﬂﬁu

a I R AN 4

YARNNINNITUIHANLATNIRmIAWDY Iyuddainsuaznisagsoniuludoanuaznis

9

\BNaE9T AR T uge

AN.NE.104  gunaezrasdin 3(3-0-6)
GEHU104 Aesthetic of Life

Baulusedon : Wi

ATHIHIYLAZANNATACYIBIGUYILANERS NANNITNNFUNTLAITATUAT
ARUZNTTUIUNITRENFITALELNITUIURNATRRLL N1iNELuAzU 52 AUN150M19N1TIN

d y @) ¥ PN o Bo/ ° A N
nafeuaznisiedeuing eliuiiugiunisiisafoansialzuazsuldtunnsaniudin

AN.NM.105 ANAIHEN 3(3-0-6)
GEHU105 Music Appreciation

Jowulasednn : Tifl

AINANTIWE NI NyEd TUAWeE Bedlsrnauaued AnrgauiinTauas

@ ' a o = = o
LV%@‘EMV"IWTHV"I’JWNTW LINCUBNIAURAT VN ﬂl&@]‘;fﬂﬂ LRSAUATASINAN

AV.NY.106  gunazyeiaufal 3(3-0-6)
GEHU106 Visual Art Aesthetic

Baulusedon : Wi

N19FUEUATLSTAUNITUNNAMNNN ANTHANTUTIENI N EITHE AT FUART]

wazand Anngaadnte uasifunmAasessimAstnesmfuazana
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AN.NE.107  guviSezvnswigRsiine 3(3-0-6)
GEHU107 Dramatics Art Appreciation in Thai
Waulusiedan . Wi
152 TRNITHBUST ANHULLAZARANTITURAITEIN 51 WaK avAT 12l ARGYIAWD
1 dy = dy = a = =% a '
HATEN NITALLAUIDINAN IWAINULEDILAZNITUAANNWLHEDY AU S UTYY FiAs1eH

ANYUEARY NN THEIHART Y1191 VIV ITHEINES

AN.NE.108  nnslivisyaualnel 3(3-0-6)
GEHU108 Using Modern Library

Joulasedn : Tifl

ANETA T AL AU IR LATUNASENTENA UBNITHaIayagA Tl

o v & @ 1% a =
VINYNTETARVIALALNTTIANIY NITRUARFITHUIA NI NINUANSNTILDEHDITUTIUNTH

AN.NE.109  AausTudinuszeanin 3(3-0-6)
GEHU109 Art in Daily Life
Saulasredon : Wd
ANTHANIYUAZAITNRIAY 2RI Aa UL LarEI 929194 a9AlsznauRail
NANNITBERNUUY TAHEN YARNNINLAZNITUANNY BINITUAZN1TANUAITNNIEEU N3

Aaanauazniadauei (Ugnisusulanan miin

AN.NE.110  gUNIRZUINNTTENENTNGANR 3(2-2-5)
GEHU110 Aesthetic of Digital Photography

Raulusedon : THR

FUNTLLURZAAM NFUNTYE NTZUIUNITALAMNALNADIATTR UHIAR
TunnsaE1sRENN g eI INENE AT AR ERe A NN Bt i Ra Uy inusd e gy

o/

ANeLEMITTANITNIWAAT ad g lUsuNTNAENRIGES
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AN N, 111 ms':mLmutmzmsﬁr’?ﬁmﬁ'u'i'ﬂéqqmq 3(3-0-6)
GEHU111 Planning for Life with the Elderly
Saulasieden : Tas

v

anunifgenny asnwiineesgeany qunnzludgenny n1suduna

9 9

a 1 = 4

Haeony Tadeifaninasananfone lalu@inuesfgeany nsedanaauniondngd

v v

§9818) LAZNTITINEYUNITINUAUE Lazn1TRsTmuNeEiaiedngiengeany N1TREI9UNY

U

1
o/

A o/ a 2 ¥
el ﬂﬂﬂﬂ"l‘iL‘ﬂﬂuTﬂ‘Nﬂ”l‘iﬂ’T‘i’J’NLLNH AAILNAIDE

ANLNE.112 AR TWUSEIR 3(3-0-6)
GEHU112 Gesture of Balance

Baulusedon : Wi
ATHINTY USTEY TULAZAANYBIARENINUWIERR N3 ANTAR Wusazgaede narivun
NN EBMABNNIATEIRN ATBIARLAZATENITH N1TINUNRLALNTAITEETR s

A998 NMTUSUUTHIREIR UATAUAUUANTIRAINNANLI I WAL AN

o o

AN.§2.100  AywdnusIAN 3(3-0-6)
GESO100 Man and Society

Jowulasednn : Tifl

Uszdinanuifiunnsssdennuasdmusssnng annilaqrinuluifisngg
ANULATEgie demAN N15ides n1sUnaTes ATy nMaAsuuawnedens uastlomd
feannaaausanile arndaudl anudinssninalszmannaniunsollantuilaqiiu

WY NT AT TIIAN S AT THA ANTlaqin

AN.®2.101  Afiing 3(3-0-6)
GESO101 Thai Living

Baulusedon : Wi

Wannnadenn g Fmmssantssmding N1 anuuUasdonssmussas

Ty AIANLATURINLA Y WHI9NMTAANEARLLLAT ne



FiN.N3.102
GESO102
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Aalan 3(3-0-6)

Global Living
[Saulusiedan : Wi

WHHINITURLATEINATIADITYTITNVDINY Y TTMUINITNFIUTIAN

isEgfiauaznisilssnisnasasaesdennlan n1sdnsadavlan aamunisel Jamiuas

nsuf lffymdsanlan wrlinnaudsuulasessdanlanuaznisusudarestssmeineg

Tdspnlan

FiN.&N3.103

GESO103

\ATHFAAINBLAL 3(3-0-6)
Sufficiency Economy
Baulusedon : Wi

U55ey 119 g AN e AHURINTZI1TAE INss U masIAans i 1ag iag R

WaBAADLAY N5UsYENA b HTARLsYaTuLazN1TLsENaUANINEEN

FIN.N2.104
GESO104

AGUNILHIMTUNITANHNTIR 3(3-0-6)
Law for Living
Raulasedan . 68

ngnanafisinlunisaidugin Sgossnynwiiretg9nsmangnang

WASUATNHYE NMNIEBIEYT NTEUINNNTLREIIN

FiN.&N3.105

GESO105

WITIHABUATNTUsYENA W WN3AnsTRana s Asuulasiug alannAdesg

FIN.§2.106
GESO106

\sugAEnS uTAnLsEI1TM 3(3-0-6)
Economics in Daily Life
Raulasedan . 6

WHIAA NAN LATNOEINIATHIANIEAT NOBHLATHTAIEATAINUNL

o/ L4

aiilgygrAalinanssuing 3(3-0-6)
Thai Wisdoms in Handicraft
Rowlasngdyn . THA

[

q wmm‘sLL@:@mmﬂmqﬁﬂmmqﬁ@ﬂﬁmﬂﬂﬁaﬂm NN9DBNLUL NITNER

nasHARUTRnNTIN e BuTiadu
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[ %4

FIN.®2.107 Qﬁﬂﬂﬂﬂﬂ’]ﬂtﬁﬁ@ﬁ’ﬂuﬁhﬂ 3(3-0-6)

GESO0107 Geosocieties of the Lower Northern Region

D.

[Saulusiedan : i

o -4

WAHINTTUAZ LI AR YD) R A ANDIAUTENDUYDITEU LN AIANANENANE

o/ o Qd%&

NI RFIANAUATTIRDLN9T98Y farinuiniaviionanans

Y

AN.N2.108  nisRassietan 3(2-2-5)
GESO108 Communication for Life

Raulusedon : THA

WUARA MANNNT N92UANNNSABES UATARN1STEINTTANEBHAINTIH N3
ANUNLNITANNANSNSNnTaaa1s ngumng dedufidiasiansanlunisiden ds na
wﬁfumammmu%‘@ AMINAEDY N1UURUNANITREET LAZNITALATNZAHANTZNLANN

s ¥ aeyiinfnag uilaqrin

N.a2.109  AnalinvidauaznisTiansaume 3(3-0-6)
GESO109 Media Literacy and Utilization of Information

Faulasedn : Tif

ANFIR T IB A uAY AT IALAENNS BuuSnanaTAn dnunLazsULLL
wiasuazniadindy nnaliuszlemisndauaransanna Aaaduinviude anaresinag

LAY AENAFTINUTYIN9 AIANLAZINUTTTHANEHLAZATNANTET NS i ananau

Day

ADATHIRBUIIHTITNUALNYNNERVANT

82110 Ausylanfnun 3(3-0-6)
GESO110 Phitsanulok Study
Raulasedayr : Wl
= v 'S @ o a v
nafnenfelsrTBiaans aonsduun anndsan irsygia angw sald
yaguazasAnsiian AT ndnfiualansousefnauiieiiaqii UseifRatiu Usae]
vimefiu friuazyanaanAn Aaddmusssnnisuans 81m1s n1en gdtlygn Tusimaaw

Tusaudng Aaddngiiandny nsBowiuazdntounsaBons e nsfuauareysny

naiuRniAuazAEnIAni e s aanuoiluisstiuames
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AN.E211T 59Hn19Ru 3(3-0-6)
GESO111 Cognizant of Finances

Waulasedan . i
A19U31199AN 19130 UEARUTE a1 T SuNInuazaanudyXuNIn Rufuay

dg/ =Y % o A % 1 = o/ o/ dy U
ABNLLELNNT) ﬂ'?ENHT@ILLNiﬂTﬁ@@WEI@%ﬂ"IE N9UseNUNLLLBIRNY

naa 112 arsinunieadeanaiiuwadesdussuaulszandulanes2-2-5)
GESO112 Democratic Citizenship Education

Jowulasedn : Tl

waAnanAgyrasaidunadesiusruesudszesulng qoudtpamiv
uyud ludanunnimussss ans iadnin wazniinfidedsan Ansuyusrut UM
Uszndulne waillasBumafinauaznisdiviinde inuznaiflasuazueuyszansulnedy
nsufiladyminaznisannisandau ﬂ’l"lNﬂﬁ"liﬁ"lfQW‘lx‘i’ﬁﬁﬁ‘ﬁNZjﬂ’l"l&lL‘ﬂ‘l&‘WﬂLﬁﬂﬂ‘ﬁl
souiunananfiuessamnsdonn nnswasuulasuazarannmaeslszansulne hudonsng

Tasssmuiadonngnisiaiuasnedannsyandi no o denniidegv

AN.§a.113  AsAnewiall 3(3-0-6)
GESO113 General Psychology

Jaulasedon : Tl

ANMNIELATAEN19NINARANE srUUAS s A NasdangRnTannyEe
WugnaauarRIuInden nauazasnianefifeadaslutiaqiu Wannnisaessmed n1s
ARnuazn153u3 wadieyyn ANNRAIANI9BITHNOl N1TIBENE NTELINNIGAA N1TIIUAY

an 119998 YARNAMLATNMTUSUSD gUnInaR NRNTINNNIANYTENYARAUAZNEHN

AN.AN.I00  Anenransiuinlszaniu 3(3-0-6)
GESC100 Science in Daily Life

Roulasredan : Wi

599N IRVAIAINYIAIEAST UTHY LAY NHLNTLUIUNIITNNANYIAINAS

WansuazaafinoTinesinemansuazmalilad uifagii. wasem nazlaniou 1l

NEANL YT LAY NS N ANHATEA N AP NS LA A W et
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AN.an.101  TAeRLRwIndaN 3(3-0-6)
GESC101 Life and Environment

Baulusedon : Wi

ﬁuﬁmﬂm%ﬁmm:?}mqmﬁm AITNARINNATENNEINTIWLAZIZ UL

NINYINTBITHNEFUAZN19ERINE TeyynFalanaed N139ANTTANLIAADNDEEIEN

ANAN.102  nsAauasn1siaaule 3(3-0-6)
GESC102 Thinking and Decision Making
Saulusedyn : Wi
N37UIUNITANYDINYE SN ATARENSAALUDAST N3 lEaNanIs

AtaransnnT deyauariaiaadedmiunsufiifymuaznisdnanla

AN.AN.I03  SERKTIAUszI1IM 3(3-0-6)
GESC103 Statistics in Daily Life

Saulasredon : Wa

AIMHANILURZAITNENA Y29 ER ABRT FNEARUTza T n9vinTayd
psademdaciu maiiausdoys nisdirasiuainuazniawenanl nsAuadng

L =y v o
aantdalazileiesning

AN.aN.104  guawARuEinUsTaiu 3(3-0-6)
GESC104 Mental Health in Daily Life

RSaulasredon : Wa

ANTHANTEUAT AN AIATY 289 gEnINa e Toyrganinanuaznisiiosiuudla
NYHHUARNAIN AruRAdnAFmAnTa AT B LN FALTRNAUUAENITRILETH

FUNTNAR
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AN.aN.105 wialuladigsaumaiiane 3(2-2-5)
GESC105 Information Technology for Life
Baulusedon : THa
sruumalulafansaumLarsrULLAEaINe ABNAABS NS RE TS AU A
I saum A antgi3ens uianuszdnfunaznieinsuluauianngnansuaz
9385590 WS B saumeALaz Uz ndrendusuaznaluladiansaume
ANAN106  walnladuasusanssuiNanIsRmuIat 1988 3(3-0-6)
GESC106 Technology and Innovation for Sustainable Development
Baulusedon : Wi
AHANNGY UWHIAA LATLNLIMIBIWA lag uazuinnssnmens a3 eass i
ﬁaﬁmmzmmzwum&mumefmuLﬂuwaﬂé sandeulauny nagns waesfladmsunig
fapsziuarimurmaluladuarudanssnludeangiunanilnouinisdnnisniels

9585590717

FAN.ANI07  WRISIRALZAIA 3(3-0-6)
GESC107 Energy and Life

Jaulasnedzn : THA

WA HERRUTEAN TN ANHATATYADIBINAIIIUABNTHMWLATE TS
1N ULAZANNTHAIBITNR NANINAENANTINUABNNTRMUNLT A Rua RILIAE DN

s EnasmIFRUsyAaMEnW wazniseys Ay

AN.AN.108  BIRISBITYN 3(3-0-6)
GESC108 ASEAN Foods
Saulasieden : s

FITH NHULAINITDE N V"IQ’]NLLGIﬂGi"lﬁ?l@ﬂf?%uﬁ‘i‘iﬂﬂq‘jU%TﬂﬂTuﬂﬁiN
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F191.991.109 Nﬁmﬁmsﬁﬂamlﬁumﬂgﬁﬂtyiy'lﬁmﬁu 3(3-0-6)
GESC109 Value-added ProductsfromLocal Wisdoms

Gaulasieden : (s

-3

ANETATYLATANN289 Ry viasfiun1Anieanauans ATNENAUE

2
o

seydnag ey ayvipsfiuiudmussss nandgianglAdaqyviastiunianilanauanaisi
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G 1® a o/ 4 & P ' o o/ a o
finupmns Bildanmns auulng uazndnsosiiiegunin savionsiisyar IAiuNERs DT

annRfeyeyvinsiinuaznnsUsrandly
k1) 9

FN.AR.100  n1saenfaIMeiaganIn 3(2-2-5)
GESS100 Exercises for Health

Faulasedn : Tif

NANNTT 75N15 ANEIATYIBINITEBNNNA9INTY Ayediun1saeninfeniy
AINfDINMINITaRninaIne Tulsasde nsguaanssanIniene Rndfifinisesntnas

APl AaNAINTIHAANIZANTUINA T8 LayFNTNINNTE

AN.AN.101  Siuneinsiiedan 3(2-2-5)
GESS101 Recreation for Life

Bauluseton : THa

Aasruaztsylumivasfiansaidindamay nsndenmaudosdi inuniaian
U52naUINas N9l esnesMeuazuunen® nsaand nsiaenfanssudindimasi

AN ANAUALLDS

NAR102  guawiiadin 3(3-0-6)
GESS102 Health for Life

Baulusedon : Wi

ANTQUATNIET UATHAUIFININ FEAINFIUYAAR N19TaITUgTRINe uae

nsUgunenunadiesdin aaunseilsauaznisiasiu nsesnitdsnieiogann
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ANLAN.103 9129 IuzRal sz 3(2-2-5)
GESS103 Handiworks in Daily Life

Baulusedon : Wi

ANYzIUTTIUTARU Tz ﬂﬁ‘iT%LL@:m‘sﬂfl‘gﬁﬂmgﬂﬂﬁtﬁm%aﬁﬂ
wapslilutiou nstenwssgUnsoluazansilutinismnsaemlBidosiunnsnnagiu

pnUaBAstLaznan sl aansie iunsUG RN

ANAN.104  9nEAsHEInUszaTy 3(2-2-5)
GESS104 Agriculture in Daily Life

Baulusedon : Wi

smnEasiesdin nTUgny ANFIRLIEAS NNIOUBHNAHAANIINITNEAT

o -4 v dl k2 o =3 o o
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ANAN.105  AsEUASI KA RuismansuasAadl 3(3-0-6)
GESS105 Family Dimension of Science and Art
Saulasedyn : Wi
AspUASILazTladeTiaafa A NN RREluATaUASS N193LATIEA LAY

AdAa1elenIATauAST N199ANTITNSNEINTATELATITINLASTIBgB1MY BANITUAY

Tnawnng W@ednnisusienisuasAadsluniannssdas

AN.AN.106  NSASI9USITHATA LA (WITRAaLE 3(3-0-6)
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